
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1460.2018.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 24 maja 2018 r. 
 
  zmieniające zarządzenie w sprawie nadania „Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Jelenia Góra” 
 
  
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W Zarządzeniu nr 0050.1078.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  
12 lipca 2017 r. w sprawie nadania „Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jelenia Góra” 
wprowadza się następujące zmiany: 
1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia: 
1) § 6 ust. 1 pkt 1 lit. e otrzymuje brzmienie:  

„Inspektora Ochrony Danych Osobowych;”; 
2) § 17 ust. 1 pkt 23 otrzymuje brzmienie: 

„Inspektor Ochrony Danych Osobowych            IODO;” 
3)  w § 28 uchyla się pkt 22, tym samym w pkt 21 średnik zastępuje się kropką; 
4) § 44 otrzymuje brzmienie: 

„Do zakresu zadań Inspektora Ochrony Danych Osobowych należy w szczególności: 
1) informowanie administratora, podmiotu przetwarzającego oraz pracowników, którzy 

przetwarzają dane osobowe, o obowiązkach spoczywających na nich na mocy 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (RODO) oraz innych przepisów Unii lub państw 
członkowskich o ochronie danych i doradzanie im w tej sprawie; 

2) monitorowanie przestrzegania RODO, innych przepisów Unii lub państw członkowskich  
o ochronie danych oraz polityk administratora lub podmiotu przetwarzającego w dziedzinie 
ochrony danych osobowych, w tym podział obowiązków, działania zwiększające 
świadomość, szkolenia personelu uczestniczącego w operacjach przetwarzania oraz 
powiązane z tym audyty; 

3) udzielanie na żądanie zaleceń, co do oceny skutków dla ochrony danych oraz monitorowanie 
jej wykonania zgodnie z art. 35 RODO; 

4) współpraca z organem nadzorczym; 
5) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego w kwestiach związanych  

z przetwarzaniem, w tym z uprzednimi konsultacjami, o których mowa w art. 36 RODO, oraz 
w stosownych przypadkach prowadzenie konsultacji we wszelkich innych sprawach.”. 

2. Załącznik nr 2 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
Zarządzenia. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 25 maja 2018 r. 
  

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
(-)  

   Marcin Zawiła 



Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  
w Jeleniej Górze 

Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania  
o Niepełnosprawności  

w Jeleniej Górze  

Zakład Gospodarki Komunalnej  
i Mieszkaniowej  
w Jeleniej Górze  

Załącznik  
do zarządzenia nr  0050.1460.2018.VII  
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  
z dnia  24  maja   2018  r. 

placówki opiekuńczo-wychowawcze 

 
 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU MIASTA JELENIA GÓRA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
  
 

SKARBNIK MIASTA   ZASTĘPCA PREZYDENTA 
MIASTA  

 PIERWSZY ZASTĘPCA 
PREZYDENTA MIASTA  

SEKRETARZ MIASTA  

Wydział Kontroli 
i Nadzoru Właścicielskiego 

(KN) 

Wydział Informatyki 
 i Obsługi Technicznej  

(IOT) 
 

Wydział Zarządzania 
Kryzysowego 

(ZK) 

Wydział Architektury, 
Urbanistyki  

i Budownictwa  
(A) 

Urząd 
Stanu Cywilnego 

(USC) 

Wydział 
Kultury i Turystyki 

 (KT) 
 

 
Wydział Edukacji i Sportu 

(E)  

Wydział 
Komunikacji 

(K)  Wydział  
Spraw Społecznych,  Zdrowia 
 i Organizacji Pozarządowych  

(S) 

Wydział 
Rozwoju Miasta 

(RM)  

Wydział Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony 

Środowiska  
(GK)  

Wydział Finansowy 
(F) 

 

Miejski Rzecznik 
Konsumentów 

(MRK)  

 
Biuro Rady Miejskiej 

(BRM) 

Inspektor Ochrony Danych 
Osobowych 

(IODO) 

Wydział Inwestycji  
i Zamówień Publicznych  

(IZP) 

Wydział Gospodarki 
Mieszkaniowej 

(GM)  

Wydział Geodezji, Kartografii  
i Katastru  

(G) 

Audytor Wewnętrzny 
 (AW)  

Wydział 
Obsługi Mieszkańców 

(OM) 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Dom Pomocy Społecznej 
 „Pogodna Jesień”  
w Jeleniej Górze  

Miejski Zarząd Dróg  
i Mostów  

w Jeleniej Górze 
 

żłobki,  przedszkola, szkoły i  placówki 
oświatowe 

 

 
instytucje kultury  

  

Straż Miejska  
w Jeleniej Górze   

 
Biuro Prezydenta Miasta 

(BPM) 
 

 Referat Gospodarki Odpadami  
(GK-G)   

Referat Dokumentacji 
Geodezyjnej  i Kartograficznej (G-D) 

 Referat Mienia  Skarbu Państwa  
(N-SP) 

Referat Mienia  Miasta  
(N-M) 

 Referat Architektury 
 i Urbanistyki  (A-AU) 

 Referat Budownictwa  
(A-B)  

Biuro Prawne  (BP)  

Referat Zamówień 
Publicznych  (IZP-Z) 

Referat Gospodarki Lokalami 
(GM-L)  

Referat Informatyki 
(IOT-I)  

Główny Specjalista 
 ds. Bezpieczeństwa  i Higieny Pracy  

(BHP) 
 

 Centrum Obsługi Klienta 
(OM-C) 

 Referat Egzekucji 
(KS-E)  

  
Referat Planowania i Analiz 

(F-P) 

Referat Podatków 
          i Opłat Lokalnych (F-O)  

Referat Rachunkowości  
(KS-R)  

Referat Dodatków 
Mieszkaniowych  (GM-D) 

Jeleniogórskie Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością  
 

Miejski Zakład Komunikacyjny spółka  
z ograniczoną odpowiedzialnością  

w Jeleniej Górze 
 

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej – Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością   
Przedsiębiorstwo Wodociągów 

 i Kanalizacji „WODNIK”  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Koordynator 
 ds. Systemów 
Zarządzania  

(SZ) 
 

Referat Funduszy 
Europejskich  (RM-F)  Referat Komunikacji Miejskiej 

i Zarządzania Ruchem   (GK-K)  

Wydział 
Organizacyjny i Kadr 

(OK) 
 

Termy Cieplickie spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Wydział Zarządzania 
Zintegrowanymi Inwestycjami 
Terytorialnymi Aglomeracji 

Jeleniogórskiej 
(ZIT AJ) 

Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami  

(N) 

Pełnomocnik  
ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych 
(PO) 

 Referat Dochodów 
Niepodatkowych (KS-D) 

Wydział Księgowości 
(KS) 

 Referat Ochrony Środowiska  
i Rolnictwa  

(GK-O)   


